様式第1号(第5条関係)
令和　　年　　月　　日

LED防犯灯設置事業補助金交付申請書

瀬戸内市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
自治会等名
郵便番号
住　所
氏名
[bookmark: _GoBack]電話番号

　LED防犯灯設置事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1　交付申請額　　　　　　　　　　円

　2　補助事業の計画
	事業の内容
	LED防犯灯の設置（　新設　・　取替　）

	設置場所
	瀬戸内市　　　　　　　　　番地先

	設置箇所及び
設置数
	・電力柱　番号も記入すること(　　　　　　　　) 　  　基
・電話柱　番号も記入すること(  　　　　　    )　　 　基
・軒下設置　　　　　　　基
・専用柱設置　　　　　　基

	事業開始年月日
	交付決定の日

	事業の経費所要額
	　　　　　　　円

	添付書類
	(1)位置図
(2)現況写真（電力柱又は電話柱の番号が確認できるもの)
(3)見積書の写しその他の設置に要する経費を証明する書類
(4)その他